
Bankovní spojení:  IČO: 00297569 
Česká spořitelna, a. s., pobočka Bohumín  e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.bohumin.cz 

 

MĚSTO BOHUMÍN 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
ODBOR SPRÁVY DOMŮ 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

 

 

  
Naše značka:    MUBO/13548/2025 

JID: MUBO08497354 
Vyřizuje: Eva Ličková 
Telefon: 596 092 178 
E-mail: Lickova.eva@mubo.cz 

Datum: 12.03.2025 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Dotaz uchazeče: 
 

1) Předpokládáte zateplení objektů pod terén (suterénu) a zateplení stropu suterénu? 
Odpověď: 
Nepředpokládá se zateplení suterénu (stropu a stěn). Běžně domy zateplujeme 30 cm pod terén, záleží na 

posouzení projektanta vzhledem k okolním plochám.  

 
2) Oprava/zbourání komínů - na základě čeho-koho bude rozhodnuto? Předáte nám 

využitelnost komínů, uvažuje se do budoucna s využitím nevyužívaných komínů - oprava pro 
jaký zdroj? 
Odpověď: 

Domy jsou napojeny na CZT, komíny tedy již nejsou využívány k topení, ale požadujeme jejich zachování. 
Vzhledem ke špatnému stavu komínů je nutné uvažovat s jejich opravou v nadstřešní části – projektant 

posoudí její rozsah. 
 

3)Úprava terénu, chodníků, okapové chodníky - vzhledem k tomu, že podél celé fasády jsou 
zpevněné plochy (živice a zámková dlažba) předpokládáme, že je myšlena pouze oprava 

nejnutnějších dotčených částí zateplením objektu? Okapový chodník vzhledem k okolním 

povrchům pravděpodobně realizován nebude? 
Odpověď: 

Projektant navrhne opravu dotčených povrchů dle situace. 
 

4)PENB před i po provedení úprav - budou zpracovány 4 samostatné PBŘ ke každému vchodu 

samostatně? 
Odpověď: 
PENB i PBŘ nemusí být zpracovány na každý vchod samostatně. 
 

5) Řešení zvonkových tabel - řešení pouze dodávky tabla a napojení na stávající zvonkový dveřní 
rozvod slaboproudu? 
Odpověď:  
Budou řešeny pouze dodávky tabla, které budou napojeny na stávající rozvod. 

 
 
 
 
Ing. Kateřina Pálková v.r. 
vedoucí odboru OSD 


